

2024年衔接资金王家镇油菜制种基地产业配套项目(四次)

评审情况表

项目编号：N5116232025000011

2025年05月22日

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	安徽庆达建设工程有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见：未2023年或2024年经审计的财务报告（包含审计报告和审计报告中所涉及的财务报表和报表附注）或者完整的全套财务报表（应当包括资产负债表、利润表、现金流量表、所有者权益变动表、附注）或者银行出具的资信证明。;评审条款"有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。"不通过，专家组长评审意见：当提供项目负责人的人员社保费缴纳证明原件扫描件。;评审条款"具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。"不通过，专家组长评审意见：未提供项目负责人的行业主管部门颁发的且在有效期内的公路工程二级建造师及以上建造师注册证书原件扫描件；未提供项目负责人的行业主管部门颁发的且在有效期内的公路水运工程安全生产考核合格证书（B证）原件扫描件；;评审条款"具有符合工程管理规定建筑业企业资质、安全生产许可证。"不通过，专家组长评审意见：未提供行业主管部门颁发的且在有效期内的安全生产许可证、公路工程施工总承包三级或以上资质证书材料；;评审条款"供应商取得本项目成交资格且注册地不在四川省行政区域内的，应当在政府采购合同签订前向采购人提交在有效期内的四川省住房和城乡建设厅官网已公开的入川信息网页截图。"不通过，专家组长评审意见：未提供承诺函。	否	
2	洪城控股集团有限公司	是	是	/	否	
						第一成交候选人：滇一建工有限公司

3	四川中通建设工程有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见：提供的资料与要求提供2023年或2024年经审计的财务报告（包含审计报告和审计报告中所涉及的财务报表和报表附注）或者完整的全套财务报表（应当包括资产负债表、利润表、现金流量表、所有者权益变动表、附注）或者银行出具的资信证明不符。	否	有限公司； 报价金额：合计： 1703566.52 元。 第二成交候选人：洪城控股集团有限公司； 报价金额：合计： 1795214.09 元。
4	中柯瑞铭建设集团有限公司	是	是	报价超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商	否	第三成交候选人：四川华盛远茂建筑工程有限公司； 报价金额：合计： 1796000 元。
5	四川华盛远茂建筑工程有限公司	是	是	/	否	
6	滇一建工有限公司	是	是	/	否	
7	义伦建设有限公司	是	是	/	否	